
To nowy, innowacyjny stymulator tkankowy na bazie polinukleotydów w postaci wysokooczyszczonego żelu do
podawania śródskórnego. Polinukleotydy w preparacie HP CELL VITARAN J są odseparowanym fragmentem DNA
pstrąga tęczowego w 95% podobnym do ludzkiego DNA. Działa trzykierunkowo – liftingująco, antyoksydacyjnie i

nawilżająco, dogłębnie regenerując i restrukturyzując skórę. 
Preparat jest wyrobem medycznym i posiada certyfikat CE.

Zastosowanie

Redukcja zmarszczek mimicznych (“kurzych łapek”) oraz płytkich zmarszczek wokół oczu
Redukcja cieni pod oczami

Odmłodzenie i rewitalizacja skóry twarzy
Niwelowanie zmarszczek i wiotkości skóry
Poprawa elastyczności i nawilżenia skóry

Poprawa napięcia i tekstury delikatnych obszarów szyi, dekoltu, dłoni
Naprawa i odnowa skóry ciała i włosów

Terapia rozstępów i blizn
Brak skutków ubocznych

Bezpieczeństwo potwierdzone klinicznie

Zabiegi

Iniekcje
Głębokość: podanie śródskórne

Objętość: 0,01 – 0,02 cm3 (okolice oka), 0,03 – 0,05 cm3 (twarz)
Odległość: 1,5 – 2 cm

Dawka: 1 sesja/ 1 ampułkostrzykawka/okolica
Cykl zabiegowy: 1 ampułkostrzykawka co 2-4 tygodnie w serii od 3 do 5 zabiegów

HP CELL VITARAN 

61 822 66 11, 61 822 84 08, 61 822 84 09   
 hurtownia@aneks.poznan.pl www.aneks-poznan.pl

nowość



61 822 66 11, 61 822 84 08, 61 822 84 09   
 hurtownia@aneks.poznan.pl www.aneks-poznan.pl

REVOLAX to wypełniacz pochodzenia niezwierzęcego, który jest wykonany z najwyższej jakości
kwasu hialuronowego. 

REVOLAX działa poprzez dodawanie objętości do tkanek twarzy.
Preparat jest całkowicie oczyszczony z czynnika sieciującego BDDE. To zapewnia dodatkowe

bezpieczeństwo.
REVOLAX całkowicie naturalną substancją, idealnie synchronizującą się z tkankami skóry. Dzięki

temu zapewnia naturalnie wyglądający efekt końcowy. Dodatkowo, jego regularna i gęsta
monofazowa struktura, sprawia, że   produkt żelowy jest stabilny i spójny, a konsystencja pozwala na

naturalne wykończenie. 
REVOLAX zwiększa stabilność i trwałość struktury przy jednoczesnym zachowaniu lepkości i

elastyczności. Dodatkowo posiada wysoki poziom ustrukturyzowania i gęstą siatkę, dzięki czemu
efekt może utrzymywać się do 18 miesięcy – w zależności od produktu.

Preparaty REVOLAX są wyrobami medycznymi oraz posiadają certyfikat CE.


